
 
 
Kan verkligen kvantmedicin hjälpa eksemhästar ? 
Finns det verkligen hjälp att få för eksemhästar ? 
  
Jag skall nu berätta en historia som nästan känns som en saga……. 
 
Vi har haft islandshästar i drygt 15 år. Under dessa år har vi haft eksemhästar de 
första 10 åren. Att ha eksemhästar vållade mig mycket huvudbry, många sömnlösa 
nätter där jag grubblade på orsak och verkan samt naturligtvis många och långa 
timmar med smörja, tvätta, täcke på och av samt lagning av dessa. Förutom olika 
behandlingar som jag provade, t ex veterinärernas kortisonbehandlingar, 
chronopati, homeopati, healing, akupunktur, djurkommunikatörer osv  så lade jag 
också om foderstat och arbetade enbart med garanterat ekologiskt foder eftersom 
jag vet att det mesta av eksem kommer från "magen". Allt i ett försök att lindra/bota 
hästarnas klåda. Till sist utmattades jag av allt arbeta och grubblande så vi sålde allt 
som hade eksem….Den första sommaren utan eksemhäst kändes som en lättnad.  
 
Förförra sommaren fick så en av våra ICKE eksemhästar eksem!  
Återigen täcke på, egen hage i hagen utan träd och utan hjälpsamma kompishästar 
som kan klia, tvätta häst, häst ut, häst in osv 
Min första reaktion var "att det var då väl märkligt att …", men andra reaktionen var – 
"hmmm, då är de väl nåt jag inte lärt mig ännu och som jag skall lära mig".  
 
En väninna till mig hade hört talas om något som hette Kvantmedicin och hon 
tipsade mig om att det finns en kvinna i din omgivning som nyss har flyttat dit och 
hon arbetar med detta. Åtminstone på människor.  
Jaja, gäspade jag, det finns så mycket annorlunda och jag har provat snart allt, men 
ok – jag skall ringa kvantmedicinaren och kan hästen bli bra, vad spelar då nån 
tusenlapp till för roll. Kan det finnas nån lösning så kan det vara värt det. Speciellt för 
denna härliga häst.  
Därmed ringde jag en kvinna som heter Anna Sandler och bokade tid för behandling 
av hästen. Det visade sig att hon hade  behandlat ett fåtal men slumpmässigt nån 
eksemhäst och jag blev genast mycket skeptisk, men valde ändå att låta henne 
komma och behandla hästen. 
 
Anna kom och tog med sig div apparater in i stallet. Där kopplade hon upp en dator 
och satte elektrodband runt hästen ben och hals. Sen kopplade hon in datorn och 
mest bara stod och tittade på dataskärmen.  
Skeptiker som jag var så sade jag inte ett pip om vad som jag lärt mig om eksem 
eller vad jag läst i alla veterinärrapporter och annat om vad orsaken kan vara till 
eksem hos islandshästar. Snarare stod jag och min man vid sidan av med armarna i 
kors och inställningen   
–        Upp till bevis ! 
Efter ca 15 min Anna hade tittat på skärmen så sa hon att den här individens eksem 
beror på att magen är i obalans som påverkar starkt immunförsvaret, flygfän, ärftliga 
anlag, allmän stress som obalans i ryggen. 
Matsmältnings kanalen innefattar ju många komponenter bla renings organen som 



blir överbelastade.  
 
Jag gapade av häpnad ! Här kom hon och gav mig dels kvitto på vad jag redan 
visste, men också lite nya kunskaper. Nu blev jag genast mera intresserad och 
tyckte att detta tarvade en förklaring och förklaring var:  
 
"Kvantmedicin bygger på kvantfysik som nedkortat kan förklaras med att allt i hela 
världen är uppbyggd av två komponenter, nämligen ämnen och frekvenser (vilket 
jag tycks minnas att min lärare i fysik och kemi i åk 8 också sade och på precis 
samma sätt). Den dator jag har avläser kroppens ämnen och frekvenser genom att 
ställa frågor till kroppen. Den ställer ca 7000 frågor på 5 min som frågas om 
1 000 000 ggr så det går 400 000 signaler per sekund till olika delar av kroppen. 
Svaren kroppen  bearbetas sedan i dataprogrammet och ut kommer ett resultat som 
kan berätta vad som är obalans i kroppen, var obalanserna sitter och om det är 
under eller överfrekvens." .   
 
Intressant, men nu uppstod ju frågan – hur skall jag kunna göra nåt åt hästens 
eksem ? Då fick jag veta att man även via datorn kan behandla eksemet. Dvs där 
kroppen berättat om underfrekvenser – skickar datorn in överfrekvens till den 
kommit till normalläge och där det är underfrekvens kan datorn höja till normalvärde. 
Det är frågan om balans, Anna säger hela tiden balansering för att de inte får säga 
behandling. 
  
Anna påbörjade behandlingen och började skicka rätta frekvenserna till hästen. Det 
syntes mycket tydligt på hästen att det hände något i kroppen och efter en stund var 
halsen lång och mulen nästan i golvet. Ögonen var slutna och det var tydligt att 
hästen njöt av tillvaron.  
Behandlingen tog ca 50 min  
 
 Därefter ställdes hästen in i en box. Hon som normalt kastat sig mot väggen och 
börjat skrubba sig stod nu helt avslappnad mitt i boxen. Vi gick in och fikade och när 
jag sen kom ut förväntade jag mig att hon skulle ha kliat sig, men det hade hon 
faktiskt inte gjort. Hon stod bara och såg lite nyvaket på mig och talade om att hon 
ville gå tillbaka till hagen nu.  
På Annas rekommendation satte jag inte på henne täcket utan lät henne gå till sin 
trädfria hage i hagen. Förväntade mig att hon skulle kasta sig ner på backen och 
börja rulla sig, men hon började lugnt beta i stället.    
Mot kvällen blev det mera flygfän så jag satte in stoet på box igen. Återigen ställde 
hon sig helt lugnt i boxen. Nästa morgon hade hon inte heller kliat sig.  Detta 
började tända hopp i mig att det kanske GÅR att hjälpa eksemhästar.  
 
Jag satte ut henne i sin egen hage igen. Inga tendenser på att klia sig denna dag 
heller. På kvällen blåste det rätt friskt så jag gjorde en chansning – jag satte över 
henne i stora hagen med träd och alla andra hästar. Gissa om jag var lite spänd 
nästa morgon när jag gick ner till hästarna. Hade hon kliat sig eller inte? Hon hade 
inte kliat sig och betedde sig som vilken icke eksemhäst som helst. Var detta 
verkligen möjligt? För att få det mera hållbart hade Anna rekommenderat mig att 
upprepa behandlingen efter 14 dagar om det fortfarande fanns någon symtom på 



klåda annars så skulle vi vänta ända upp till 1 månad för en ny behandling. Eftersom 
jag redan nu såg det positiv i behandlingen så bad jag Anna komma och 
återupprepa behandlingen. Efter ytterligare två veckor började jag fundera – hade 
jag verkligen en ekesmhäst eller inte ? Hon var ju nu helt som vanligt.  
 
 Inför nästa sommar pratade jag med Anna om förebyggande behandling. Vi gjorde 
två banhandlingar med en månads mellanrum och hösten uppvisade den 
sommaren INGE SOM HELST TENDENSER PÅ EKSEM.  
 
Gissa om jag kommer att upprepa behandlingen i vår igen ? 
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